

Årsredovisning för
ST Emballageexperten AB

556778-6453

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agnieszka Rychlik
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ST Emballageexperten AB, 556778-6453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är tillverkning och försäljning av pallkragar.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, det beror på att priset för trävirke har sjunkit och efterfrågan är mindre bl.a. på grund av krig i omvärlden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	32 741 590	59 893 190	33 383 642	20 993 701
Resultat efter finansiella poster	3 707 280	13 230 688	4 129 131	1 790 339
Soliditet %	84,9	71,6	65	65,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 085 544	10 815 752
Balanseras i ny räkning		10 815 753	-10 815 752
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			2 947 474
Belopp vid årets utgång	100 000	21 901 297	2 947 474

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 901 297
Årets resultat	2 947 474
Summa	24 848 771
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 900 000
Balanseras i ny räkning	19 948 771
Summa	24 848 771

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 741 590	59 893 190
Övriga rörelseintäkter		455 885	76 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 197 475	59 970 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 110 297	-39 065 034
Övriga externa kostnader		-1 138 395	-1 056 776
Personalkostnader	2	-7 121 052	-6 355 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-371 460	-311 460
Övriga rörelsekostnader		-8 991	50 914
Summa rörelsekostnader		-29 750 195	-46 737 553
Rörelseresultat		3 447 280	13 232 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263 186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 186	-1 854
Summa finansiella poster		260 000	-1 854
Resultat efter finansiella poster		3 707 280	13 230 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	398 000
Summa bokslutsdispositioner		0	398 000
Resultat före skatt		3 707 280	13 628 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-759 806	-2 812 936
Årets resultat		2 947 474	10 815 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 532 154	3 685 287
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	845 988	147 184
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 097	20 128
Summa materiella anläggningstillgångar		4 393 239	3 852 599
Summa anläggningstillgångar		4 393 239	3 852 599
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 627 028	3 981 287
Summa varulager m.m.		2 627 028	3 981 287
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 385 987	11 010 771
Övriga fordringar		2 372 420	808 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 783	75 034
Summa kortfristiga fordringar		5 996 190	11 894 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 385 603	13 780 608
Summa kassa och bank		16 385 603	13 780 608
Summa omsättningstillgångar		25 008 821	29 656 488
SUMMA TILLGÅNGAR		29 402 060	33 509 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 901 297	13 085 544
Årets resultat		2 947 474	10 815 752
Summa fritt eget kapital		24 848 771	23 901 296
Summa eget kapital		24 948 771	24 001 296
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	21 077	2 131 222
Summa långfristiga skulder		21 077	2 131 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		923 322	1 053 352
Skatteskulder		2 450 451	3 186 656
Övriga skulder		327 624	2 400 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		730 815	735 564
Summa kortfristiga skulder		4 432 212	7 376 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 402 060	33 509 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	13	15

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 609 365	5 609 365
Utgående anskaffningsvärden	5 609 365	5 609 365
Ingående avskrivningar	-1 924 078	-1 770 945
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-153 133	-153 133
Utgående avskrivningar	-2 077 211	-1 924 078
Redovisat värde	3 532 154	3 685 287

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 565 689	2 381 709
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 030 500	183 980
Försäljningar/utrangeringar	-148 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 448 189	2 565 689
Ingående avskrivningar	-2 418 505	-2 265 209
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	29 600	
Årets avskrivningar	-213 296	-153 296
Utgående avskrivningar	-2 602 201	-2 418 505
Redovisat värde	845 988	147 184

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	243 601	218 442
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 159
Utgående anskaffningsvärden	243 601	243 601
Ingående avskrivningar	-223 473	-218 442
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 031	-5 031
Utgående avskrivningar	-228 504	-223 473
Redovisat värde	15 097	20 128

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	21 077	2 131 222

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000
Summa ställda säkerheter	3 600 000	3 600 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Ystad

Agnieszka Rychlik

2024-02-26

Agnieszka Rychlik
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

Johnny Persson

Johnny Persson
Auktoriserad revisor
